
Produktbeskrivning!!
Vårt marockanska kakel kan användas både som golv och väggkakel. Fungerar utmärkt i all 
inomhusmiljö men även i uterum, orangeri eller dylikt. Förgyller vilket rum som helst med sitt 
vackra mönster och sina unika färgkombinationer.  Plattorna fungerar väl med golvvärme.!!
Varje platta är unik då den är tillverkad för hand. Tillverkas i form med sitt specifika vackra mönster 
för önskad design. Färgsättning med endast organiska färgpigment där färgen går ca 5mm ner i 
plattan. Ytan är mycket slitstark och kan vid behov slipas.!!
Våra plattor är tillverkade under rättvisa förhållanden där vi på plats garanterar rättvis lön, goda 
arbetsförhållanden och utan barnarbete.!!
Njut av denna underbara produkt och låt den förgylla ditt hem med gott samvete.!!
Teknisk information!!
Beståndsdelar: portlands cement, kisel sand, marmormjöl, vatten samt organiska färgpigment.!!
Tillverkningsmetod: handgjorda plattor i form, hydrauliskt pressade, långsam brinn process !!
Mått: 200x200x18 mm!!
Användningsområde: badrum, kök, hall och annan inomhusmiljö samt uterum eller liknande.          
Fungerar också i oskyddad utemiljö förutsatt att korrekt underarbete gjorts samt att fix och 
fogmassa är anpassat för utomhusbruk. Tänk på att uv-strålning kan bleka färgerna med tiden.!!
Behandling: Klinker- och Stenimpregnering som förseglar ytan och ger en avvisande yta. Följ 
instruktionerna på förpackning. !
http://www.mpdiy.com/index.php/produkter/kakel-fog/klinker-sten-impregnering/!!
Efter läggning/fogning välj alternativ för efterbehandling:!
1. Såpa- Intensivbehandla med neutral såpa blandat med ytterst lite vatten. Detta ger en vacker 

lyster samt gör golvet mer lättskött. Bör återupprepas efter slitage och miljö.!
2. Linoljevax från Allbäcks vilket är ett miljövänligt bra alternativ. Ger en behaglig lättskött yta. 

Tänk på att vaxen kan ge en gulaktig ton på vita plattor. Rekommenderas att prova på en platta 
först. Behandlingen återupprepas efter miljö och slitage. Enkelt billigt alternativ för den som vill 
lägga tanke och personlig omvårdnad på sitt golv. Önskas vax lägg till i meddelande efter 
beställning så hjälper vi er.!

3. Stone Brite skyddar och förhöjer färgen. Följ instruktion från tillverkaren.!!
Skötsel: Rengörs endast med neutral såpa.!!
Tips behandling /läggning!!
Moment 1: Läggning!!
Underlaget ska vara stadigt, jämnt och väl avvägt. Plattorna blötes låt rinna av. Fixmassa 
appliceras både på underlaget samt plattan med grovtandad spackel. Man bör planera en 
förbrukning som överstiger det normala för att uppväga eventuella skillnader på plattornas tjocklek. !!
Använd endast en fast hand vid avvägningen undvik slag eller annan vårdslös hantering. Var noga 
med renligheten under hanteringen när plattorna bearbetas, då de är känsliga innan skyddande 
behandling.!!

http://www.mpdiy.com/index.php/produkter/kakel-fog/klinker-sten-impregnering/


Moment 2:!!
Efter läggning behandling med Klinker och sten impregnering 2ggr. Detta gör att smuts förhindras 
tränga ner i plattan. Obs!! Behandling innan fogning för att hindra fogrester att tränga ner i de 
öppna porerna och ge missfärgning. Behandlingen gör plattan smuts- och vattenavvisande men 
den är fortfarande fullständigt diffussionsöppen. (Motverkar dock ej kvarlämnade fogrester att 
missfärga.) Plattans ursprungliga matta råa utseende bevaras.!!
Var noga med att torka bort eventuella dammrester och andra lösa partiklar med en torr trasa 
innan ni påbörjar behandlingen. Följ instruktioner från tillverkaren.!!
Observera att behandlingen INTE förhindrar att fogrester kan bränna fast på ytan om man inte 
tvättar bort dem direkt!!!!
Moment 3: Fogning!!
Det går bra att använda vanlig bruksfog avsedd för kakel. Välj färg på fog som är lik plattans 
bottenfärg. Undvik svart eller vit fog då den kan missfärga. Vi rekommenderar ljus fog till ljus platta 
och mörk till mörk platta.!!
OBS!! Vid fogning var ytterst noga med att ta bort överskott av fog och tvätta med vatten direkt. Ett 
tips är att inte lägga ut för mycket i taget utan att arbeta successivt och hålla rent efterhand.!!
Fogning sker tidigast 24 timmar efter avslutat läggning och behandling. Fogmassan 
rekommenderas att blandas med större del vatten än normalt för att göra den mer lättarbetad och 
för att plattorna suger mer än vanligt kakel. I badrum och på alla ytor med värmeslingor 
rekommenderas minst 3-4mm fog för genomsläpp av värme samt rörelse. OBS !! Golvvärme får ej 
slås på förrän efter tidigast 10-12 veckor efter arbetet slutförts.!!
Så fort fogmassan arbetats ner och överskottet tagits bort tvättas rester bort med vatten och en 
grövre svamp. Skölj ofta. Förbehandlingen garanterar INTE att fogrester bränner fast. Viktigt att 
noga avlägsna alla rester.!!
Efter fogning som fått torka rekommenderar vi efterbehandling enligt följande alternativ efter smak 
och tycke:!!
1. Såpa- Intensivbehandla med neutral såpa blandat med ytterst lite vatten. Detta ger en vacker!
lyster samt gör golvet mer lättskött. Bör återupprepas efter slitage och miljö. !!
2. Linoljevax från Allbäcks vilket är ett miljövänligt bra alternativ. Ger en behaglig lättskött yta.!
Tänk på att vaxen kan ge en gulaktig ton på vita plattor. Rekommenderas att prova på en platta!
först. Behandlingen återupprepas efter miljö och slitage. Enkelt billigt alternativ för den som vill!
lägga tanke och personlig omvårdnad på sitt golv.!!
3. Stone Brite skyddar och förhöjer färgen. Följ instruktion från tillverkaren. två strykningar med!
Stone Brite alternativt en intensivbehandling med färglös, neutral golvsåpa spädd med ytterst!
lite vatten för vacker lyster. Eftertorka med torr trasa. Om ni använder Stone Brite var noga!
med att följa instruktionerna på flaskan – det får inte bildas pölar.!
http://www.mpdiy.com/index.php/produkter/kakel-fog/stone-brite/!
!
Efter fogningen kan det förekomma att det bildas en hinna som ger ett dimmigt utseende på 
plattorna.!
Detta avhjälps med en tvätt med såpa innan efterbehandlingen.!!
På särskilt utsatta ställen så som restauranger, entréer och badrum kan det vara lämpligt att 
återupprepa behandling med jämna mellanrum efter slitage.!

http://www.mpdiy.com/index.php/produkter/kakel-fog/stone-brite/


!
OBS!! Använd ej starka rengöringsmedel. Skötsel endast med såpa.!!
Utomhus!!
Tänk på att vid läggning utomhus måste man använda frostsäkert fix och fog. Färger bleks av 
solljus men detta kan motverkas med behandling med Klinker och stenimpregnering och Stone 
Brite som båda innehåller ett UV-skydd.!!
Handhavande fel!!
Underarbetet samt att man följer våra tips är av största vikt!! Missfärgning pga kvarlämnad 
fogrester eller på grund av pölbildning vid användande av för mycket behandlingsmedel, bristfällig 
renlighet, vårdslös hantering är exempel på problem som kan uppstå vid byggmomentet där det då!
handlar om handhavande fel. Vi tar inte ansvar för bristfälligt underarbete, handhavande fel och 
godkänner inga reklamationer av redan lagda plattor.!!
Observera också att vid användande av golvvärme ska denna inte sättas på innan allt är helt 
härdat och inte heller användas med för hög värme. !

!
Vårt marockanska kakel är handgjort kan mindre variationer i färg och mönster förekomma vilket!
ger det levande uttrycket och den unika karaktären hos dessa fantastiskt vackra plattor.!

!
Har ni några frågor är ni givetvis alltid välkomna att ta kontakt med oss för råd och tips.


